
İZMİR ALAÇATI OT FESTİVALİ

ALAÇATI – İZMİR- ÇEŞME- ŞİRİNCE – EFES  TURU 1 GECE 2 GÜN PROGRAMI:

1.GÜN: 17 MART CUMA:
İlk gün akşam yolculuk başlangıcı ve gece yolculuğu:
📌 𝐁𝐔𝐋𝐔Ş𝐌𝐀 𝐍𝐎𝐊𝐓𝐀𝐋𝐀𝐑𝐈𝐌𝐈𝐙:
⏰ Beylikdüzü Migros Önü 21:00
⏰ Avcılar Metrobüs Durağı Yanı 21:15
⏰ Sefaköy Metrobüs Durağı Yanı 21:20
⏰ İncirli Metrobüs durağı 21:30
⏰ Mecidiyeköy Mado önü 21:45
⏰ Etiler Akmerkez Önü 22:00
⏰ Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü 22:30
⏰ Bostancı Köprüsü 22:35
⏰ Kartal ve Pendik Köprü 22:40
⏰ GebzeCenter Avm Önü 23:00

⏰ Bursa Otogar Sapağı 01:00

2.GÜN: 18 MART CUMARTESİ

Belirtilen saatlerde misafirlerimizle buluşma sonrası yolculuğumuza devam ediyoruz.Bursa istikametine
doğru yolculuğumuza devam ediyoruz. 01.00 Bursa Terminal önünden katılan misafirlerimizi de alarak
Balıkesir - Susurluk üzerinden Çeşme'ye hareket ediyoruz. Çeşme’ye vardığımızda, gezimize ilk olarak Çeşme
Kalesi ile başlıyoruz. Kalenin muhteşem manzarası eşliğinde rehberimizin anlatımını dinliyoruz. Çeşme Kalesi
sonrasında Osmanlı Devleti’nde sadrazamlık yapmış bir Osmanlı devlet adamı ve askeri olan, evcilleştirdiği
bir aslan ile birlikte dolaşması ile meşhur olan Cezayirli Gazi Hasan Paşa Anıtı’nı ziyaret ediyoruz. Buradaki
ziyaretimizin ardından 1528 yılında Kanuni Sultan Süleyman tarafından yaptırılan Kervansaray’ı görüyoruz ve
rehberimizden hem kervansaray hem de çeşme hakkında genel bilgileri dinliyoruz. Rehberimizin
bilgilendirici anlatımlarının sonrasında siz değerli misafirlerimize Çeşme Meydanı’nda kısa bir mola
vereceğiz. Buradaki  zamanımız sonrasında Alaçatı'ya doğru hareket ediyoruz. Alaçatı’da Yel Değirmeni ile
turumuza başlıyoruz. Rehberimiz bilgilendirici anlatımları ile Arnavut kaldırımlı sokakları adım adım
arşınladıktan sonra, Alaçatı’nın en güzel yerel ürünlerini ve keyifli hediyelikleri alabileceğimiz Alaçatı Ot
Festival alanın da serbest vakit vereceğiz. Alaçatı’nın meşhur sokakları ve Rum mimarisi yapılarını
fotoğraflayabilmeniz için sizlere ayrıca serbest zaman vereceğiz. Alaçatı ziyaretimizin ardından akşam
saatlerinde siz değerli misafirlerimiz ile bizleri bekleyen aracımıza binerek  yolculuğumuza başlıyoruz.
İzmir'de bulunan otelimize hareket ediyoruz. Konaklama  otelimiz İzmir şehir merkezinde olup dileyen
misafirlerimiz akşam kordon da yürüyüş yapabilir. İsteğe bağlı rehberimiz eşliğin de özgür İzmir akşam
programı yapabilirsiniz

Konaklama: İsmira Otel ve Marla Otel

3.GÜN: 19 MART PAZAR

Sabah otelimizde alınan açık büfe kahvaltı sonrasında “Dağdaki Efes” adıyla anılan güzeller güzeli eski bir
Rum köyü olan Şirince‘ye hareket ediyoruz. Şirince gezimizde bizleri mor çiçekli hatmiler, deve dikenleri,
zeytinlikler, mandalina ve incir ağaçları yol boyunca karşılıyor. Burası evleriyle, doğasıyla, tarihiyle adeta
cennetten bir köşe gibi.Buradaki gezimizin ardından gören herkesi büyüleyen önceleri bir liman şehri olan
Efes Antik Kenti’ne hareket ediyoruz.Küretler Caddesi, Arcadıane Caddesi, Trajan Çeşmesi, Herakles Kapısı,
Memmius Anıtı, Hadrian Tapınağı, Scholastika Hamamları, Gymnasion, Agora, Parlemento Binası, Odeon,
Mozaikli Kaldırım, Palaestra, Eshabı Kehf, Tiyatro, Artemis Tapınağı’nı gördükten sonra İstanbul’a doğru geri
dönüş yolculuğumuz başlıyor.
Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
Öğle Yemeği: Serbest olarak alınacaktır. (Ekstra)
Konaklama: Bu Gece Otel Konaklaması Yoktur



📌Tek Kişi Sıngle Oda Farkı 300 ₺
📌3 yaşa kadar ücretsiz, 4-8 yaş arası çocuklar %50 indirim

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER :
𝐅İ𝐘𝐀𝐓𝐀 𝐃𝐀𝐇İ𝐋 𝐇İ𝐙𝐌𝐄𝐓𝐋𝐄𝐑
✔Konforlu araçlarla ulaşım
✔Otelde konaklama (1 gece)
✔1 Sabah kahvaltısı
✔Programda belirtilen çevre gezileri
✔Profesyonel rehberlik hizmeti
✔Seyahat sigortası

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER :
𝐅İ𝐘𝐀𝐓𝐀 𝐃𝐀𝐇İ𝐋 𝐎𝐋𝐌𝐀𝐘𝐀𝐍 𝐇İ𝐙𝐌𝐄𝐓𝐋𝐄𝐑
✔Kişisel Harcamalar
✔Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
✔Müze Kart (Turizm bakanlığına bağlı müzeler için gereklidir.60 TL )
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